
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3191/

Código da publicação: 3191

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 15:29:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 33/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 09:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 58.900,90
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA EQUIPAR O NOVO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ O PAÇO
MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA EQUIPAR O NOVO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ O PAÇO
MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/05/2025 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

16/05/2025 00:00:00 TR Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3191/paquisicao-de-persianas-para-equipar-o-novo-predio-onde-funcionara-o-paco-municipal-de-indianopolisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e06e72f995132edec7eaf1dbda3b0e8a.doc
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad64463df53ca88b6bc2043cc68fbb0c.doc
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd1a011f0553f74891e11ca8d46c76d4.docx

